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ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 « 28 »  мая  2021 г.                                                                                                              № 629
Об утверждении  графика работы предметных

комиссий  государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в 2020-2021 учебном  году

В целях организации работы по проверке экзаменационных бланков государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования: 
1. Организовать работу предметных комиссий по проверке развернутых ответов участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в помещениях:

-ГБУ ВО «Региональный информационно- аналитический центр оценки качества образования»,

- ГАОУ ДПО ВО «Владимирский институт развития образования имени Л.И. Новиковой».

2. Утвердить график работы предметных комиссий согласно приложению.
3.
 Рекомендовать руководителям муниципальных органов, осуществляющих управление в сфере образования, образовательных организаций направить педагогических работников, являющихся экспертами предметных комиссий, для работы по проверке экзаменационных работ участников экзаменов в соответствии с утвержденным графиком работы предметных комиссий.

4.
Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя директора Департамента образования Е.В.Запруднову.
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Директор Департамента                                                                           О.А.Беляева
                                                                               Приложение 

                                                                                                    к распоряжению  Департамента образования 

                                                                                                                        от «  28 » мая  2021 года №629
График работы предметных комиссий 
	
	25.05 

	26.05
	27.05 
	28.05
	29.05 
	30.05 
	31.05
	01.06
	02.06
	03.06
	04.06
	05.06
	06.06
	07.06
	08.06
	09.06
	10.06
	11.06
	12.06
	13.06
	14.06
	15.06
	16.06
	17.06
	18.06
	19.06
	20.06
	21.06
	22.06
	23.06
	24.06

	25.06


	ГБУ ВО РИАЦОКО (20 кабинет
зал)
	
	
	
	Математика 
	Литература 
	химия

	Русский  язык 
	Математика
	Физика  

	История 
	
	Обществознание 
	Биология 
	Английский язык

	ГБУ ВО РИАЦОКО (11 кабинет
1 этаж столовая)
	 
	 
	 
	
	
	
	
	География 

	Химия 

	
	
	Математика
	
	 
	Физика  
	
	 
	Обществознание
	немецкий 
французский 
испанский
	Английский язык

	ГБУ ВО РИАЦОКО (26 кабинет)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	Литература
	Русский  язык
	
	Русский  язык.

	Математика
	 
	Физика  

	 
	 
	Обществознание 
	
	Биология 
	Английский язык
	немецкий 
французский испанский
	Английский язык

	
ГБУ ВО РИАЦОКО (10 кабинет)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	Русский  язык


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Немецкий  
Французский  
Испанский языки
	 
	 

	ГАОУ ДПО ВО ВИРО
	Русский  язык
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


